
Bus 525 Rohr - Freystadt - Sulzkirchen - Weidenwang - Erasbach - Berching
und zurück

Ludwig Arzt Omnibusverkehr e. K.; Hauptstr. 50; 90602 Seligenporten; Tel. 09180 9410-0; www.arzt-reisen.de; info@arzt-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

515 Dietfurt a.d.Altm. Friedhof  ab
515 Berching Volksschule  an

VERKEHRSHINWEIS

Berching Volksschule
Sollngriesbach

515 Neumarkt (OPf)  ab
515 Berching Realschule  an

Berching Realschule
- Sollngriesbacher Str.
Sollngriesbach
Erasbach Gewerbegebiet

- Kirchplatz
- Beethovenstr.
Weidenwang Ost
Weidenwang

Großberghausen
Kleinberghausen
Forchheim (b. Freystadt)

Sulzkirchen Kirche
Oberndorf (b. Freystadt)
Thannhausen (b. Freyst) Kirche

Freystadt, Am Badgraben
- Bahnhof

S03
VnB

11.25

11.30
11.32
11.34
11.37

11.39
11.40
11.43
11.44

V01

12.20

12.25
12.27
12.29
12.32

12.34
12.35
12.38
12.39

12.23
12.58

V01

13.05
13.11

12.15
13.12

13.16
13.18
13.20
13.23

13.25
13.26
13.29
13.30

13.33
13.34
13.36

13.41
13.43
13.46

13.48
13.50

14.56
15.35

S50

15.38

15.02
15.35

15.43
15.45
15.47
15.50

15.52
15.53
15.56
15.57

16.00
16.01
16.05

16.08
16.10
16.13

16.15
16.17

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Rohr (b. Freystadt)
Freystadt Bahnhof
- Am Badgraben
Thannhausen (b. Freyst) Kirche

Oberndorf (b. Freystadt)
Sulzkirchen Kirche
Forchheim (b. Freystadt)

Kleinberghausen
Großberghausen
Weidenwang

- Ost
Erasbach Beethovenstr.
- Kirchplatz
- Gewerbegebiet

Sollngriesbach
Berching Sollngriesbacher Str.
- Realschule

515 Berching Realschule  ab
515 Dietfurt a.d.Altm.
Bahnhofstr.

 an

- Volksschule

V01

06.29
06.36
06.38
06.40

06.43
06.45
06.48

06.52
06.53
06.56

06.57
07.00
07.01
07.03

07.06
07.08
07.10

07.19
07.50

07.15

V01

07.31

07.32
07.35
07.37
07.39

07.42
07.44
07.46

07.51

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S03 = nur mittwochs an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
VnB = Verkehrt nach Bedarf der Schulen, Änderung Wochentag möglich = hält nur zum Aussteigen

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr
Rückfahrt nach Schulschluss 6. Stunde Beilngries mit Linie 519 und 517 (Umstieg in Erasbach)
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